quidem Nostrae erga eos exhibitae gra-
tiae et clernentiae, ac liberalitatis testi-
monium, veraeque et indubitatae nobi-
litatis signum haec Anna seu Nobili-
tatis Insignia: Seutum videlicet Mili-
tare erectum quadraturn rubri coloris,
cuius basim solum cespite virens occu-
pat, in eoque homo toto corpore cata-
phracto capiteque easside tectus, erectus
stare, et dextra manu crucem, sinistra
vero biIancem ten ere visitur ; supra
seutum est galea rnilitaris craticulata
clausa, quam contegit Diadema Regium

Lded»: C8. czímere. gernmis el unienibus ornatum, ct ex isto
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homo scutarius dextra manu gladium evaginatum cesim,
sinistra vero crucem ten endo per medium eminet; a cono
galeae laciniae, seu lemnisci hinc viridi, inde vero rubra
mixtim utrinque argenteo coloribus ad Scuti latera defluunt,
illudque pulcherrime exornant, prout haec omnia in prin-
cipio, seu capite praesentium Literarum Nostrarum picto-
ris industria, genuinisque suis coloribus illustrata lucidius
ob oculos intuentium pos ita esse conspiciuntur, Tibi
10 ann i Láz á r, tuaeque coniugi, praefatisque tu is hae-
redibus, et posteritati bus utriusque sexus gratiose danda
duximus et conferenda, Decernentes et ex certa Nostra
Scientia:, animoque deliberato concedentes, ut Vos a modo
in posterum futuris et perpetuis semper temporibus eadem
Arma, seu Nobilitatis insignia more aliorum verorum et
indúbitatorum dicti Principatus Nostri Transylvaniae, nec
non Regni Nostri Hungariae, aliorumque Regnorurn,
Ditionum et Provinciarum Nostrarum Haereditariarum
Nobilium sub iisdem iuribus, praerogativis, et immunita-
tíbus, quibus caeteri veri et indubitati dicti Principatus
Nostri Transylvaniae, nec non Regni Nostri Hungariae,
aliorumque Regnorum, Ditionum et Provinciarum Nostra-
rum Haereditariarum Nobiles natura, iure vel antiqua
consuetudine usi sunt et gavisi utunturque et gaudent,
ubique in proeliis, certaminibus, pugnis, hastiIudiis,
torneamentis, duellis, monomachiis, ac aliis quibusvis
exercitiis militaribus et nobilitaribus, nec non sigillis,
velis, corti nis, aulaeis, annuIis, vexillis, clypeis, tentoriis,
domibus et sepulchris, generaliter in quarumlibet rerum
et expeditionum generibus sub merae, verae, sincerae et
indubitatae Nobilitatis titulo, quo vos ab omnibus cuius-
cunque status, conditionis, honoris, dignitatis et praeemi-
nentiae hominihus insignitos et ornatos dici, nominari,
haberi et reputari volumus, mandamusque ferre et gesta re,
ac. Vos in aevum uti, frui et gaudere possitis ac valeatis,
haeredesque et posteri vestri valeant atque possint. Imo
nobilitamus, damus et conferimus praesentium Sigilli Nostri
secreti impendentis munimine roboratarum per vigorem.
Datum in Civitate Nostra Vienna Austriae, Die tertia Mensis
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Octobris, Anno Domini Millesimo Septingentcsimo Quad-
ragesimo Sexto, Regnorum vero Nostrorum Sexto.
Maria Theresia m. pr. C. Ladislaus Gyulaffi 1...B. de Rátoth.